2015 年 8 月 31 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  社 長 室 長  東  満 之

TEL 076-442-7026

ベトナムにおける製造販売承認取得に関するお知らせ

当社グループは、今後の医薬品市場の伸長が期待できる東南アジア地域において、日医工

ブランドの早期浸透に向けた取り組みを行っておりますが、この度、2013 年 11 月 15 日に

業務提携をした Hanoi Pharma 社と協力し、ベトナム市場では初めて、下記製品の製造販売

承認を取得致しましたので、お知らせ致します。

尚、ベトナムでの当社製品の流通、販売、マーケティングは、Hanoi Pharma 社を介して展

開してまいります。

今回の承認取得を機に、ベトナム市場で「メイド・イン・ジャパン」の日医工ブランド品

の展開を更に進めてまいります。

記

承認取得品目：ホスホマイシン系抗生物質製剤

ホスホマイシンカルシウムカプセル 250mg「日医工」

(NIKP-Fosfomycin Capsules 250mg)

       ホスホマイシンカルシウムカプセル 500mg「日医工」

       (NIKP-Fosfomycin Capsules 500mg)

販売予定  ：2016 年 1 月頃

以 上